АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА

ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» декабря   2017 г.                                                            № 390
п. Печенга

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от
14.06.2013 г. № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного
развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», в
целях развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования
городское поселение Печенга, администрация муниципального образования
городское поселение Печенга

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить «Программу комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры муниципального образования городское поселение Печенга
Печенгского района Мурманской области на период 2016-2030 года», согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального
образования городское поселение Печенга от 13.05.2013 г. № 66 «Об утверждении
Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры
муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района
Мурманской области до 2030 года».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования
(обнародования).

4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать)  в соответствии с
Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов
местного самоуправления городского поселения Печенга.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального
образования городское поселение Печенга                                          Н.Г.Жданова

Об утверждении «Программы комплексного
развития систем коммунальной
инфраструктуры муниципального
образования городское поселение Печенга
Печенгского района Мурманской области на
период 2016-2030 годы»